

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original.

EXPEDIENTE 2025-0-77

OBJETO: SUMINISTRO DE INSTRUMENTAL OPTICO PARA DISTINTOS SERVICIOS QUIRURGICOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

						PROPUESTA DE ADJUDICACION								
LOTE	Nº Orden	DESCRIPCION ARTICULO	CANTIDAD PROPUESTA 2 MESES	Precio Licitación S/IVA	Importe Licitación S/IVA	NIF PROVEEDOR	NOMBRE PROVEEDOR	Prec Oferta S/IVA	CANTIDAD ADJUDICADA	BASE IMPONIBLE	IVA 21%	IMPORTE TOTAL	Marca	Referencia
1	1	Cistoscopio compacto 30º	2	4.110,00 €	8.220,00 €	A78936606	KARL STORZ ENDOSCOPIA IBERICA, S.A.	4.100,00	2,00	8.200,00	1.722,00	9.922,00	KARL STORZ	27035BA
	2	Optica 0º para cistoscopia	1	2.420,00 €	2.420,00 €			2.400,00	1,00	2.400,00	504,00	2.904,00	KARL STORZ	27005AA
	3	Cistoureterofibroscopio flexible	2	7.363,00 €	14.726,00 €			6.500,00	2,00	13.000,00	2.730,00	15.730,00	KARL STORZ	11272CK1
	4	Uretrotomo	2	2.823,00 €	5.646,00 €			2.800,00	2,00	5.600,00	1.176,00	6.776,00	KARL STORZ	27578AK
2	5	Cistoscopio 30º	3	2.420,00 €	7.260,00 €			2.400,00	3,00	7.200,00	1.512,00	8.712,00	KARL STORZ	27005ba
	6	Optica resección transuretral	3	2.420,00 €	7.260,00 €			2.400,00	3,00	7.200,00	1.512,00	8.712,00	KARL STORZ	27017AA
3	7	Óptica 30º, diámetro 2,7 mm., longitud 180 mm	2	2.100,00 €	4.200,00 €			2.100,00	2,00	4.200,00	882,00	5.082,00	KARL STORZ	7229BA
	8	Óptica 30º visión foroblicua	1	3.430,00 €	3.430,00 €			3.300,00	1,00	3.300,00	693,00	3.993,00	KARL STORZ	26011BA
	9	Optica 30º, diámetro 5 mm., longitud 240 mm	1	2.420,00 €	2.420,00 €			2.400,00	1,00	2.400,00	504,00	2.904,00	KARL STORZ	8712BA
	10	Optica 30º, diámetro 1,9-2,1 mm., longitud 180 mm	2	2.625,00 €	5.250,00 €			2.400,00	2,00	4.800,00	1.008,00	5.808,00	KARL STORZ	27017AA
	11	Optica 0º, diámetro 2,9 mm., longitud 300 mm	1	5.900,00 €	5.900,00 €			5.500,00	1,00	5.500,00	1.155,00	6.655,00	KARL STORZ	10020ATA
	12	Optica 0º, diámetro 2,9 mm., longitud 360 mm	1	5.900,00 €	5.900,00 €			5.500,00	1,00	5.500,00	1.155,00	6.655,00	KARL STORZ	10324AA
4	13	Óptica 0º , diámetro 3 mm., longitud 140 mm	4	2.100,00 €	8.400,00 €			1.900,00	4,00	7.600,00	1.596,00	9.196,00	KARL STORZ	7220aa
	14	Óptica 30º, diámetro 3 mm., longitud 140 mm	2	2.100,00 €	4.200,00 €			1.900,00	2,00	3.800,00	798,00	4.598,00	KARL STORZ	7220ba
	15	Óptica 45º, diámetro 4 mm., longitud 180 mm	2	2.100,00 €	4.200,00 €			1.900,00	2,00	3.800,00	798,00	4.598,00	KARL STORZ	7230fa
	16	Óptica 70º, diámetro 4 mm., longitud 180 mm	2	2.100,00 €	4.200,00 €			1.900,00	2,00	3.800,00	798,00	4.598,00	KARL STORZ	7230ca
5	17	Óptica 12º, diámetro 4 mm., longitud 300 mm	2	2.420,00 €	4.840,00 €			2.400,00	2,00	4.800,00	1.008,00	5.808,00	KARL STORZ	27005fa
	18	Óptica 30º, diámetro 2,9 mm., longitud 300 mm	4	2.440,00 €	9.760,00 €			2.400,00	4,00	9.600,00	2.016,00	11.616,00	KARL STORZ	26120ba
	19	Óptica 70º, diámetro 4 mm., longitud 300 mm	1	2.420,00 €	2.420,00 €			2.400,00	1,00	2.400,00	504,00	2.904,00	KARL STORZ	27005ca
	20	Fetoscopio recto	1	8.860,00 €	8.860,00 €			8.800,00	1,00	8.800,00	1.848,00	10.648,00	KARL STORZ	11508aak
6	21	Mediastinoscopio, 13 cm	2	1.005,00 €	2.010,00 €			1.000,00	2,00	2.000,00	420,00	2.420,00	KARL STORZ	10970a
	22	Mediastinoscopio, 17 cm	2	1.005,00 €	2.010,00 €			1.000,00	2,00	2.000,00	420,00	2.420,00	KARL STORZ	10970b
7	23	Óptica 30º, diámetro 10 mm., longitud 310	2	2.420,00 €	4.840,00 €			1.800,00	2,00	3.600,00	756,00	4.356,00	KARL STORZ	26003BA
8	24	Óptica 30º foroblicua	2	2.100,00 €	4.200,00 €			1.800,00	2,00	3.600,00	756,00	4.356,00	KARL STORZ	28305ba
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO A KARL (lotes 1,2,3,4,5,6,7,8)				125.100,00	26.271,00	151.371,00		
9	25	Cable fibra óptica 2,5 m	6	530,00 €	3.180,00 €	B91847194	NORUCO (BATEMED, S.L)	210,00	6,00	1.260,00	264,60	1.524,60	NORUCO	4825.0101
	26	Cable fibra óptica 3 m	6	750,00 €	4.500,00 €			322,78	6,00	1.936,68	406,70	2.343,38	NORUCO	4830.0101
					140.252,00 €	IMPORTE TOTAL ADJUDICADO A NORUCO(lotes 9)				3.196,68	671,30	3.867,98		
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO				128.296,68	26.942,30	155.238,98	PEZ MARIA TERESA	

Firmado digitalmente por: PEREZ LOPEZ MARIA TERESA
Fecha: 2025.12.17 13:27

Madrid, a fecha firma

EL SECRETARIO,

Firmado digitalmente por: ALIER GANDARAS MARIA MERCEDES
Fecha: 2025.12.17 16:57

EL PRESIDENTE,